Pasqyra e té Ardhurave dhe Shpenzimeve

( Bazuar né klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyrés)

Periudha Periudha
Nr Pérshkrimi i Elementéve Raportuse Para ardhese
1| Shitjet neto 185,247,038 160,349,864
2| Té ardhura té tjera nga veprimtaria e shfrytézimit
3| Ndrysh. Né& invent. Prod. Gatshme né proces
4| Materialet e konsumuara 153075673 133,471,485
5| Kosto e punés 6,901,108 7,216,411
Pagat e personelit 5,913,545 6,183,729
Shpenzimet pér sigurimet shogérore e shéndetésore 987,563 1,032,682
6| Amortizimi 410,269 296,552
7| Shpenzime té tjera 17,055,470 14,023,899
8 Totali i shpenzimeve (shumat 4+7) 177,442,520 155,008,347
9 Fitimi (humbja) nga veprimtarité kryesore (1+2+/-3-8) 7,804,518 5,341,517
10| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njésité e kontrolluara
11| Té ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrjet
12| Té ardhurat dhe shpenizmet financiare
12.1 Té ardh. e shpenz. financ. nga invest. té tiera financ. afatgjata
12.2 Té ardhurat dhe shpenzimet nga interesat -2,126,093 (3,564,774)
12.3 Fitimet (Humbjet) nga kursi i kémbimit 4,629,615
13|Totali i té Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare -2,126,093 1,064,841
14|Fitmi Humbja para tatimit ( 9+/-13) 5,678,425 6,406,358
15|Shpenzimet e tatim mbi fitimin_gjoba 1198290 1,031,507 684,053
16|Fitim (Humbja) neto e vitit financiar ( 14-15) 4,646,918 5,722,305
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